年　　　　月　　　　日

　　　　上峰町長　　　　　様

申請者　　住所

　　　　　 　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

        　 　担当者
(連絡先）TEL

　　町道 の一部について下記のとおり通行禁止を行う必要があります

ので関係図面を添えて申請します。

１．禁止の理由

２．禁止の対象　　　 四輪自動車　・　二輪バイク　・　自転車　・　歩行者

３．禁止の区間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線の一部

４．禁止の期間 　　　　　　年　　　　月　　　　日から　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

５．その他　　　　　　　　　　　　時から　　　　　　　時まで　　　　　　　　　　（終　日）（終　日　）
（夜間開放）

※　　添付資料　　　　位置図・平面図・交通対策計画図・同意書

　　　全面　・　片側 通行禁止について　（申請）

記

場　所 町道 　　　　線の一部・全部

通行禁止の期間 　　　　　自 　　　　年 　　　　月 　　　　日 から

　　　　　至 　　　　年 　　　　月 　　　　日 まで

（内　　　　日間）

申請者　　　　住所

　　氏名

同意者

区　長

氏　名 　　　　　印

同　　意　　書

下記理由により町道の一部区間を（全面・片側）通行禁止にすることに同意いたします。

理　由・・・・・・